A Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA, torna pública a sua
Adesão á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, referente a Concorrência
Eletrônica 007/2024, oriunda da Prefeitura Municipal de LAGO AÇU /MA,
aos Itens 1.1,1.4, 2.1.1 , com valor total estimado R$ 364.218,93
(trezentos e sessenta e quatro mil e duzentos e dezoito reais e
noventa e três centavos),Objeto: registro de preço para a eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES,
RESERVAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS NO
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU.

[...]

Bairro: Alto Santo Antônio, Colinas/MA - CEP: 65690-000, neste ato

representa pelo Sr. representa pelo Sr. Cleiton de Sousa Barroso, RG n®:
024755712003-1 SSP/MA, CPF nS: 021.695.703-65. Data da
Assinatura: 10 de setembro de 2024. Valor do contrato RS

1.680.241,35 (Um milhão, seiscentos e oitenta mil, duzentos e quarenta
e um reais e trinta e cinco centavos). Origem: CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N. 2 009/2024. VIGÊNCIA: 12 meses. Fonte de Recurso:

02 PODER EXECUTIVO 02 08 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS 020800 - SECRETARIA DE OBRAS £ SERVIÇOS URBANOS 25 -
ENERGIA 25 752 - ENERGIA ELETRICA 25 752 0019 - MELHORIA DOS